

I/S AUSTRALIENSVEJ

ÅRSRAPPORT

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på virksomhedens ordinære generalforsamling,
den 25. november 2013

Karsten Hagel

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	I/S Australiensvej Lille Strandvej 17 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 24 25 50 26
	Stiftet: 1. juli 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2012 - 30. juni 2013
Interessenter	BN Ejendomme ApS
	PH Ejendomme ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Havneholmen 29
	1561 København V
Pengeinstitut	Sydbank
	Kgs. Nytorv 30
	1050 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen betragter årets resultat på 2.883 tkr. før skat som tilfredsstillende.

Driftsafkastet fra virksomhedens ejendomme efter finansiering udgør således i regnskabsåret et overskud på 2.673 tkr. Ejendommenes bogførte værdi er af ledelsen fastsat til 129.743 tkr., svarende til et forventet afkast på 3,5% p.a.

Ejendommene er optaget til samme værdi som 30. juni 2012 tillagt evt. forbedringer, da det er ledelsens opfattelse, at der ikke er sket ændringer i markedsforholdene, herunder krav til afkastprocenter mv.

Afkastgraden er af ledelsen overordnet fastsat ud fra forventet markedspris, samt ud fra følgende forhold:

- * Beliggenhed
- * Udlejningssituation
- * Renteniveau
- * Udviklingspotentiale.

Virksomhedens ejendomme er p.t. finansieret med variabel rente. Ledelsen har i regnskabsåret arbejdet med en mere langsigtet rentestrategi med henblik på at sikre en mere stabil rente over de kommende år. Forholdet forventes afklaret i regnskabsåret 2013/14.

På baggrund af det p.t. lave Renteniveau, forventer ledelsen en stabil drift de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
DRIFTSRESULTAT.....		4.569.367	4.051.477
Andre finansielle indtægter.....		231.473	292.866
Andre finansielle omkostninger.....		-1.918.013	-2.203.448
ÅRETS RESULTAT.....		2.882.827	2.140.895
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		2.882.827	2.140.895
I ALT.....		2.882.827	2.140.895

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Grunde og bygninger.....		129.743.186	129.448.360
Materielle anlægsaktiver.....	1	129.743.186	129.448.360
ANLÆGSAKTIVER.....		129.743.186	129.448.360
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.473.443	7.727.202
Andre tilgodehavender.....		105.609	137.824
Periodeafgrænsningsposter.....		10.115	0
Tilgodehavender.....		4.589.167	7.865.026
Likvider.....		521.818	75.918
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.110.985	7.940.944
AKTIVER.....		134.854.171	137.389.304

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalkonto.....		-51.187.535	-46.087.535
Reserve for opskrivinger.....		72.239.095	72.239.095
Overført overskud.....		2.882.827	0
EGENKAPITAL.....	2	23.934.387	26.151.560
Gæld til realkreditinstitutter.....		105.328.389	105.580.541
Anden gæld.....		4.318.208	4.001.208
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	109.646.597	109.581.749
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	258.152	259.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		72.523	283.182
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		844.370	862.018
Anden gæld.....		32.837	64.738
Periodeafgrænsningsposter.....		65.305	186.598
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.273.187	1.655.995
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		110.919.784	111.237.744
PASSIVER.....		134.854.171	137.389.304
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 4		

NOTER

	2012/13 kr.	2011/12 kr.	Note	
Materielle anlægsaktiver			1	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2012.....		57.209.265		
Tilgang.....		294.826		
Kostpris 30. juni 2013.....		57.504.091		
Opskrivninger 1. juli 2012.....		72.239.095		
Opskrivninger 30. juni 2013.....		72.239.095		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013.....		129.743.186		
Egenkapital			2	
	Kapitalkonto	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2012.....	-46.087.535	72.239.095	0	26.151.560
Regulering indskudskonto primo.....	-5.100.000			-5.100.000
Korrigeret egenkapital 1. juli 2012.....	-51.187.535	72.239.095	0	21.051.560
Forslag til årets resultatdisponering.....			2.882.827	2.882.827
Egenkapital 30. juni 2013.....	-51.187.535	72.239.095	2.882.827	23.934.387
Langfristede gældsforpligtelser				3
	1/7 2012 gæld i alt	30/6 2013 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	105.840.000	105.586.541	258.152	92.631.657
	105.840.000	105.586.541	258.152	92.631.657
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				4
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 105.586 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2013 udgør 129.743 tkr.				